
Id: F7878BEC-D534-4102-871E-5D93B40CFDAF. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR OG.0050.80.2025 

BURMISTRZA MIĘDZYCHODU 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury im. Jana Daniela 

Janockiego w Międzychodzie 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Biblioteki 

Publicznej i Centrum Animacji Kultury im. Jana Daniela Janockiego w Międzychodzie  w następującym 

składzie osobowym: 

1. Damian Stachowiak – Przewodniczący Komisji Konkursowej, 

2. Klaudia Kolanowska – Sroka – Zastępca Przewodniczącego Komisji Konkursowej, 

3. Anna Andrałojć – Członek Komisji, 

4. Karolina Grocholewska – Członek Komisji, 

5. Aleksandra Mamet – Taczanowska – Członek Komisji, 

6. Iwona Firlej – Członek Komisji, 

7. Robert Jędrzejczak – Członek komisji. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

Burmistrz Międzychodu 

 

Krzysztof Sobkowski 

 


		2025-11-14T09:53:42+0100




